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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31807012H

2. Data e Regjistrimit 07/06/2023
3. Emri i Subjektit VIN Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga “Ukraina e 
lirë”, kati 1, apartamenti 4, pallati 1, perballe Ambasadës së 
Kosovës 1001, Tiranë, Shqipëri.   
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit •Import-eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të artikujve 

industrial, bujqësore, blektorale, ushqimore, ndërtimore, 
elektroshtëpiake, audiovizive, tekstile. •Sherbime konsulence 
financiare dhe menaxheriale.  •Sherbime konsulence 
marketingu dhe promovimi. •Sherbime konsulence 
teknologjike dhe informatike. •Perfaqesim bizneseve te huaja 
te cilat kane dege operimi ne Shqiperi (Frenchise) •Investim 
ne prona te paluajtshme (Real Estate) •Adminstrim, 
perfaqesim, konsulence dhe ndermjetesim per administrimin 
e te drejtave te shoqerive te huaja.  •Krijimin e partneriteteve 
me shoqeri vendase dhe te huaja per zhvillimin e nje biznesi 
te ri.  •Sherbime menaxhimi per HORECA •Ndërtimin e çdo 
godine, qendra biznesi, hotele, bar-restorante, magazina, 
parking, komplekse turistike. •Rinovime dhe punime 
sistemuese per biznese, bar-restorante, magazina, marking, 
komplekse turistike.  
Dervis Kanina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2023                Deri: 06/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DervisKanina

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvianaAliaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: finance@ufficiomio.com  
Telefon: 0698020332  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-125671-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5E616C-7FA4-46A5-B2AA-7A58BAB06DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BDD0C9-B2BE-4D09-A4F0-87626BF6D3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19574FBB-914A-418D-9004-F506133FA03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0398A2BE-BCAD-4E07-8050-FEE96DD9176A

